[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2019 года № 10
с. Семейка
О включении в состав муниципальной
казны Семейского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области семи объектов
недвижимого имущества

В целях эффективного управления и распоряжения семью объектами недвижимого имущества, введенными в эксплуатацию, в соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 26.07.2013 года № 15 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», Уставом Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, администрация Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав муниципальной казны Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области семь объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности поселения, указанных в приложении  к настоящему постановлению.
  2. Главному бухгалтеру администрации Семейского сельского поселения Грудининой Р.Н. отразить в документах бухгалтерского учета факт приема-передачи недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семейского
сельского поселения                                                           Е.В.Гермоненко
Приложение к постановлению
администрации Подгоренского муниципального района
от 01.04.2019 г. №10

Перечень объектов недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности  Семейского сельского поселения, включенных  в состав муниципальной казны  Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района
Воронежской области

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Характери- стика объекта
	Номер и дата государственной регистрации права
	Адрес

	1
	Земельный участок
	36:24:8000006:232
	37278 кв м
	36:24:8000006:232-36/088/2019-2
от 30.01.2018
	Воронежская обл., Подгоренский р-н,
юго-восточная часть кадастрового кварта
ла 36:24:8000006

	2
	Земельный участок
	36:24:8000011:178
	1796 кв м
	36:24:8000011:178-36/182/2019-1
от 11.02.2019
	Воронежская обл., Подгоренский р-н,
восточная часть кадастрового кварта
ла 36:24:8000011

	3
	Земельный участок
	36:24:8000011:179
	2890 кв м
	36:24:8000011:179-36/088/2019-1
от 15.02.2019
	Воронежская обл., Подгоренский р-н,
юго-восточная часть кадастрового кварта
ла 36:24:8000011

	4
	Земельный участок
	36:24:8000012:219
	3296 кв м
	36:24:8000012:219-36/182/2019-1
от 11.02.2019
	Воронежская обл., Подгоренский р-н,
северо-западная часть кадастрового кварта
ла 36:24:8000012

	5
	Земельный участок
	36:24:8000009:204
	5344 кв м
	36:24:8000009:204-36/182/2019-1
от 11.02.2019
	Воронежская обл., Подгоренский р-н,
восточная часть кадастрового кварта
ла 36:24:8000009

	6
	Земельный участок
	36:24:5100001:130
	1091 кв м
	36:24:5100001:130-36/182/2019-1
от 14.02.2019
	Воронежская обл., Подгоренский р-н, х.Киров, ул.Зеленая, 14

	7
	Земельный участок
	36:24:5200001:130
	3332 кв м
	36:24:5200001:130-36/088/2019-1
от 18.01.2019
	Воронежская обл., Подгоренский р-н, х.Красный Пахарь, ул.Садовая, 14а